
Compétition de classement
GOLF CLUB DE PONTARLIER - 11.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SCHMITT, Virgile PONTARLIER 2,7 36 36

2 --- PAHUD, Myung PONTARLIER 8,1 27 27

3 --- DELEULE, Frederic PONTARLIER 9,3 23 23

4 --- PELLEGRINI, Sylvain PONTARLIER 12,1 22 22

5 --- BAVEREL, André PONTARLIER 17,4 20 20

6 --- SIMON, Anne PONTARLIER 16,3 20 20

7 --- NICOD, Mathieu PONTARLIER 10,3 20 20

8 --- PINTO, Sergio PONTARLIER 23,2 17 17

9 --- BRENET, Joris PONTARLIER 17,0 16 16

10 --- LIGIER, David PONTARLIER 18,4 15 15

11 --- CODONI, Vincent PONTARLIER 20,7 15 15

12 --- VIVOT, Thierry PONTARLIER 28,3 10 10

13 --- CORTOT, Brigitte PONTARLIER 36,2 8 8

14 --- PARROD, Vincent PONTARLIER 32,9 7 7

15 --- GUYON, Alain PONTARLIER 30,8 6 6

16 --- CUINET, Claude PONTARLIER 54,0 2 2

17 --- LEBET, Michel PONTARLIER 27,9 DNS DNS

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PINTO, Sergio PONTARLIER 23,2 40 40

2 --- CORTOT, Brigitte PONTARLIER 36,2 39 39

3 --- SIMON, Anne PONTARLIER 16,3 37 37

4 --- SCHMITT, Virgile PONTARLIER 2,7 37 37

5 --- VIVOT, Thierry PONTARLIER 28,3 37 37

6 --- PELLEGRINI, Sylvain PONTARLIER 12,1 34 34

7 --- PAHUD, Myung PONTARLIER 8,1 34 34

8 --- BAVEREL, André PONTARLIER 17,4 33 33
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9 --- CODONI, Vincent PONTARLIER 20,7 33 33

10 --- DELEULE, Frederic PONTARLIER 9,3 29 29

11 --- NICOD, Mathieu PONTARLIER 10,3 29 29

12 --- BRENET, Joris PONTARLIER 17,0 29 29

13 --- PARROD, Vincent PONTARLIER 32,9 28 28

14 --- LIGIER, David PONTARLIER 18,4 28 28

15 --- CUINET, Claude PONTARLIER 54,0 28 28

16 --- GUYON, Alain PONTARLIER 30,8 25 25

17 --- LEBET, Michel PONTARLIER 27,9 DNS DNS
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Total :  34 joueurs


